
Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu atstāt bez virzības prasītāja iesniegto 
lūgumu sniegt palīdzību 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Komisijas ģenerālsekretāra 2010. gada 7. jūnija 
lēmumu atstāt bez virzības prasītāja 2007. gada 5. decembrī 
iesniegto lūgumu sniegt palīdzību; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājam radušos morālo 
kaitējumu EUR 10 000 apmērā, ar iespēju paaugstināt šo 
summu tiesvedības gaitā, kā arī atlīdzināt izdevumus, kas 
radušies sakarā ar pirmstiesas procedūru; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 18. aprīlī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-49/11) 

(2011/C 186/68) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — B. Rohde-Liebenau, advocate) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Eiropas Komisijas lēmumu, ar kuru noraidīts prasī
tāja lūgums izņemt noteiktus dokumentus no viņa medicīniskās 
dokumentācijas, kā arī prasība atlīdzināt zaudējumus 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2011. gada 17. janvāra lēmumu (Nr. 
R/588jlO); 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam atlīdzību par medi
cīniskajiem izdevumiem EUR 363,23 apmērā; 

— piespriest Komisijai piešķirt prasītāja nosauktajam ārstam 
pieeju visai personas lietai, tostarp visai medicīniskai doku
mentācijai, 

— vai, pakārtoti, nosūtot to prasītāja likumīgajam pārstāvim 
šajā tiesvedībā; 

— vai, pakārtoti, piešķirot pieeju visas lietas kopijai; 

— vai, pakārtoti, piešķirot elektronisku pieeju visai lietai; 

— piespriest Komisijai paziņot, ka nepastāv paralēla vai papildu 
personiska vai medicīniska dokumentācija; 

— vai, pakārtoti, piespriest Komisijai iznīcināt jebkādu šādu 
dokumentāciju vai tās kopijas, 

— vai, pakārtoti, piespriest Komisijai ievietot visu to saturu 
parastajā personas lietā (vai tās medicīniskajā dokumen
tācijā); 

— piespriest Komisijai samaksāt atlīdzību par kaitējumu, kas 
nodarīts viņa pamattiesību pārkāpuma dēļ, aizskarot viņa 
godu un cieņu, tādā apmērā, ko Civildienesta tiesa uzskatītu 
par piemērotu ex aequo et bono un atbilstoši tās judikatūrai, 
tomēr ne mazāk kā prasītāja viena gada neto ienākumu 
apmērā laikā, kad viņš strādāja atbildētājas dienestā tieši 
pirms 2000. gada notikuma; 

— piespriest Komisijai saskaņā ar Civildienesta noteikumu 73. 
panta 2. punkta b) apakšpunktu samaksāt prasītājam vien
reizēju maksājumu EUR 717 863,04 apmērā, kas atbilst viņa 
pamatalgas astoņkārtīgam apmēram, kas aprēķināts, pama
tojoties uz algas summām, kas tika saņemtas divpadsmit 
mēnešu laikā pirms negadījuma; 

— vai, pakārtoti, tā daļu, kuru Civildienesta tiesa uzskatītu 
par piemērotu ex aequo et bono; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 19. aprīlī — ZZ/Parlaments 

(Lieta F-50/11) 

(2011/C 186/69) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (Luksemburga, Luksemburga) (pārstāvji — P. 
Nelissen Grade un G. Leblanc, avocats) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Strīda priekšmets un apraksts 

Iecēlējinstitūcijas lēmuma, ar kuru prasītājam ir piešķirts tikai 
viens nopelnu punkts 2009. gada novērtējumā, atcelšana

LV C 186/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.6.2011.



Prasītāja prasījumi: 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2011. gada 20. janvāra lēmumu, ar 
kuru tiek noraidīta prasītāja sūdzība; 

— atcelt iecēlējinstitūcijas 2010. gada 11. maija lēmumu, kas 
tika paziņots prasītājam 2010. gada 27. maijā, tam piešķirt 
tikai vienu nopelnu punktu 2009. gada novērtējumā; 

— norādīt iecēlējinstitūcijai sekas, kādas ir apstrīdētajiem lēmu
miem; 

— piešķirt prasītājam EUR 2 000 kā ciestā morālā kaitējuma 
atlīdzību; 

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 24. aprīlī — ZZ/EIB 

(Lieta F-52/11) 

(2011/C 186/70) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (Strassen, Luksemburga) (pārstāvis — L. Isola, advo
kāts) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka 

Strīda priekšmets un apraksts 

Pirmkārt, prasība atcelt vēstuli, ar kuru EIB prezidents informēja, 
ka, ņemot vērā Izmeklēšanas komitejas lēmumu noraidīt prasī
tāja iesniegto sūdzību par psiholoģisko vardarbību, nav jāveic 
nekādi turpmāki pasākumi, kā arī atcelt pārējos lēmumus, kas 
attiecas uz izmeklēšanu saistībā ar psiholoģisko vardarbību. 
Otrkārt, apstiprināt, ka prasītājs ir cietis no psiholoģiskās vardar
bības 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2010. gada 1. septembra vēstuli tiktāl, ciktāl EIB prezi
dents ne vien nav veicis nekādus pasākumus saistībā ar 
psiholoģisko vardarbību, kurai prasītājs ir bijis pakļauts 
vairāku gadu garumā, bet ir arī atzinis savas tiesības 
pārskatīt Izmeklēšanas komitejas vērtējumu pēc būtības; 

— atcelt Izmeklēšanas komitejas 2010. gada 30. jūnija ziņo
jumu un secinājumus tiktāl, ciktāl tā neveica nekādu 
pārbaudi par Apelācijas komitejas un tajā ietilpstošo struk
tūrvienību rīcību, definējot psiholoģisko vardarbību, un, 

visbeidzot, tiktāl, ciktāl tā noraidīja apelācijas sūdzību, iero
bežoja savu darbību vienīgi ar atsevišķu cilvēku īstenotās 
rīcības pārbaudi un patvaļīgi pieņēma lēmumu neveikt 
pārbaudi attiecībā uz atsevišķiem paziņotajiem faktiskajiem 
apstākļiem; 

— atcelt 2010. gada 17. un 30. novembra vēstules, ar kurām 
Personāla reglamenta 41. pantā paredzētās procedūras 
ietvaros EIB prezidents neatļāva prasītājam pārstāvēt pašam 
sevi, lai gan banku pārstāvēja viens no tās darbiniekiem; 

— atcelt 2011. gada 14. aprīļa paziņojumu, ar kuru Cilvēkre
sursu direktorāts atteicās izmaksāt jebkādu kompensāciju; 

— atcelt visus saistītos, sekojošos un pirms tam pieņemtos 
aktus, tostarp Psiholoģiskās vardarbības komitejas izman
totos; 

— atzīt, ka prasītājs ir cietis no psiholoģiskās vardarbības; 

— uzlikt EIB pienākumu atturēties no psiholoģiskās vardarbības 
pret prasītāju un piespriest atlīdzināt no tās izrietošo perso
nisko, morālo un materiālo kaitējumu, kā arī tiesāšanās izde
vumus, kam pieskaitīti procenti, un veikt atzīto summu 
vērtības revalvāciju. 

Prasība, kas celta 2011. gada 2. maijā — ZZ/Komisija 

(Lieta F-53/11) 

(2011/C 186/71) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis, E. 
Marchal un D. Abreu Caldas, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu neiekļaut prasītāju konkursa 
EPSO/AD/168/09-PL veiksmīgo kandidātu sarakstā 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt konkursa EPSO/AD/168/09-PL atlases komisijas 
lēmumu neiekļaut prasītāju šā konkursa veiksmīgo kandi
dātu sarakstā; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV 25.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 186/37


